
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 30.432.540,02 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 23.816.654,94 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 6.615.885,48 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.035.701,57 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 33.634.590,42 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 24.614.361,60 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.020.228,82 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.035.701,57 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.202.050,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 2.145.000,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 969.000,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków - 88.050,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.202.050,00 zł zgodnie 
z zał. nr 3 

§ 5. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 7.586.168,82 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2624



§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 2.323.969,00 zł określa 
zał. nr 6 

§ 7. Załącznik nr 7 (fundusz sołecki) do uchwały Rady Gminy Wysokie nr VIII/57/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2624



w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr IX/64/2025 z dnia 21 lutego 2025r. w sprawie zmiany w uchwale
budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 18 477,64 18 477,64

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 18 477,64 18 477,64

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 18 477,64 18 477,64

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

9 676 950,94 -20 000,00 0,00 9 656 950,94

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

106 500,00 -20 000,00 0,00 86 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 439 045,34 -9 439 045,34 9 450 857,34 9 450 857,34

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 439 045,34 -9 439 045,34 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 8 544 480,30 -8 544 480,30 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 894 565,04 -894 565,04 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 11 812,00 11 812,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 11 812,00 11 812,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 544 480,30 8 544 480,30

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 544 480,30 8 544 480,30

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 894 565,04 894 565,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 894 565,04 894 565,04

852 Pomoc społeczna 306 206,00 0,00 72 228,00 378 434,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 100,00 0,00 72 228,00 162 328,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

90 100,00 0,00 72 228,00 162 328,00

855 Rodzina 152 825,24 0,00 99 044,28 251 869,52

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 825,24 0,00 99 044,28 249 869,52

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 14 446,00 14 446,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2624



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

80 425,24 0,00 84 598,28 165 023,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 800,00 0,00 45 623,93 677 423,93

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 500,00 0,00 45 623,93 47 123,93

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 45 623,93 45 623,93

bieżące razem: 21 553 767,52 -9 459 045,34 9 686 231,19 21 780 953,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

329 325,24 0,00 84 598,28 413 923,52

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00

855 Rodzina 485 650,28 -84 598,28 0,00 401 052,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 485 650,28 -84 598,28 0,00 401 052,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

485 650,28 -84 598,28 0,00 401 052,00

majątkowe razem: 6 688 883,76 -84 598,28 11 600,00 6 615 885,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 080 973,76 -84 598,28 0,00 2 996 375,48

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 82 263,00 0,00 2 674,00 84 937,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 263,00 0,00 2 674,00 84 937,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

82 263,00 0,00 2 674,00 84 937,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 300,00 0,00 18 666,00 19 966,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 18 666,00 18 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 18 666,00 18 666,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2624



852 Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 883,15 5 295,15

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 883,15 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 0,00 883,15 5 295,15

bieżące razem: 2 013 478,42 0,00 22 223,15 2 035 701,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 256 129,70 -9 543 643,62 9 720 054,34 30 432 540,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 410 299,00 -84 598,28 84 598,28 3 410 299,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2624



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr IX/64/2025 z dnia 21 lutego 2025r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 477 074,12 1 255 074,12 1 144 023,12 1 025 610,00 118 413,12 53 909,00 44 400,00 12 742,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 074,12 1 256 074,12 1 144 023,12 1 025 610,00 118 413,12 54 909,00 44 400,00 12 742,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 243 258,48 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 258,48 2 213 258,48 2 132 258,48 0,00 0,00

zmniejszenie -66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 240,00 -66 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 177 018,48 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 018,48 2 147 018,48 2 132 258,48 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 240,00 -66 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 240,00 -66 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 659 000,00 659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 500,00 671 500,00 671 500,00 0,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2624



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 659 000,00 659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 500,00 671 500,00 671 500,00 0,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 695 010,95 227 841,85 227 841,85 0,00 227 841,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 169,10 467 169,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 944,08 18 944,08 18 944,08 0,00 18 944,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 955,03 246 785,93 246 785,93 0,00 246 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 169,10 467 169,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 695 010,95 227 841,85 227 841,85 0,00 227 841,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 169,10 467 169,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 944,08 18 944,08 18 944,08 0,00 18 944,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 955,03 246 785,93 246 785,93 0,00 246 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 169,10 467 169,10 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 132 841,85 132 841,85 132 841,85 0,00 132 841,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 444,08 16 444,08 16 444,08 0,00 16 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 285,93 149 285,93 149 285,93 0,00 149 285,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 610,00 28 610,00 28 610,00 0,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 610,00 40 610,00 40 610,00 0,00 40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 126 490,00 1 126 490,00 1 125 490,00 414 630,00 710 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 166 490,00 1 166 490,00 1 165 490,00 414 630,00 750 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 912 990,00 912 990,00 911 990,00 401 130,00 510 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 990,00 952 990,00 951 990,00 401 130,00 550 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 050,00 50 050,00 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 050,00 60 050,00 60 050,00 0,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2624



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 309 135,52 4 809 135,52 4 609 335,52 3 680 600,00 928 735,52 18 000,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 858,43 -1 858,43 -1 858,43 -1 858,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 577,09 4 841 577,09 4 641 777,09 3 678 741,57 963 035,52 18 000,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 685 858,14 4 185 858,14 4 179 858,14 3 427 500,00 752 358,14 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 858,43 -1 858,43 -1 858,43 -1 858,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 831 299,71 4 196 299,71 4 190 299,71 3 425 641,57 764 658,14 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 858,43 -1 858,43 -1 858,43 -1 858,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 141,57 188 141,57 188 141,57 188 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 366 640,74 366 640,74 366 640,74 0,00 366 640,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 940,74 378 940,74 378 940,74 0,00 378 940,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 373 325,00 373 325,00 267 125,00 150 000,00 117 125,00 18 000,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 325,00 395 325,00 289 125,00 150 000,00 139 125,00 18 000,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 830 143,20 548 376,96 376 729,96 28 510,00 348 219,96 0,00 50 000,00 121 647,00 0,00 0,00 281 766,24 281 766,24 239 358,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 444,08 -16 444,08 -16 444,08 0,00 -16 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 199,12 544 432,88 372 785,88 28 510,00 344 275,88 0,00 50 000,00 121 647,00 0,00 0,00 281 766,24 281 766,24 239 358,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 386 598,20 356 729,96 306 729,96 28 510,00 278 219,96 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 29 868,24 29 868,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 444,08 -16 444,08 -16 444,08 0,00 -16 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 654,12 352 785,88 302 785,88 28 510,00 274 275,88 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 29 868,24 29 868,24 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2624



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 444,08 -16 444,08 -16 444,08 0,00 -16 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 555,92 63 555,92 63 555,92 0,00 63 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 026 656,82 9 026 656,82 8 350 298,82 6 873 746,00 1 476 552,82 0,00 539 100,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 812,00 39 812,00 39 812,00 8 834,00 30 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 066 468,82 9 066 468,82 8 390 110,82 6 882 580,00 1 507 530,82 0,00 539 100,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 082 714,95 7 082 714,95 6 447 456,95 5 636 385,00 811 071,95 0,00 498 000,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 812,00 33 812,00 33 812,00 8 834,00 24 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 116 526,95 7 116 526,95 6 481 268,95 5 645 219,00 836 049,95 0,00 498 000,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 315 500,00 315 500,00 315 500,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 108 884,00 108 884,00 108 884,00 0,00 108 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 384,00 129 384,00 129 384,00 0,00 129 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 245 430,67 1 245 430,67 1 211 530,67 1 009 554,00 201 976,67 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 251 430,67 1 251 430,67 1 217 530,67 1 009 554,00 207 976,67 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 688 906,00 1 688 906,00 1 424 706,00 720 750,00 703 956,00 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 328,00 74 328,00 74 328,00 72 228,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 134,00 1 761 134,00 1 496 934,00 790 878,00 706 056,00 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2624



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 790 950,00 790 950,00 785 950,00 687 600,00 98 350,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 228,00 72 228,00 72 228,00 72 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 078,00 861 078,00 856 078,00 757 728,00 98 350,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 499 000,00 499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 000,00 559 000,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 103 700,00 103 700,00 103 700,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 900,00 114 900,00 114 900,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 028,00 14 028,00 14 028,00 14 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 896 353,52 410 703,24 330 278,00 228 820,00 101 458,00 0,00 0,00 80 425,24 0,00 0,00 485 650,28 485 650,28 485 650,28 0,00 0,00

zmniejszenie -84 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 598,28 -84 598,28 -84 598,28 0,00 0,00

zwiększenie 99 044,28 99 044,28 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 84 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910 799,52 509 747,52 344 724,00 243 266,00 101 458,00 0,00 0,00 165 023,52 0,00 0,00 401 052,00 401 052,00 401 052,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 636 475,52 150 825,24 70 400,00 68 100,00 2 300,00 0,00 0,00 80 425,24 0,00 0,00 485 650,28 485 650,28 485 650,28 0,00 0,00

zmniejszenie -84 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 598,28 -84 598,28 -84 598,28 0,00 0,00

zwiększenie 99 044,28 99 044,28 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 84 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 921,52 249 869,52 84 846,00 82 546,00 2 300,00 0,00 0,00 165 023,52 0,00 0,00 401 052,00 401 052,00 401 052,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 446,00 71 446,00 71 446,00 71 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 425,24 80 425,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 425,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 002,30 78 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 427,54 158 427,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 427,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 595,98 6 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 595,98 6 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2624



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 485 650,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 650,28 485 650,28 485 650,28 0,00 0,00

zmniejszenie -84 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 598,28 -84 598,28 -84 598,28 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 052,00 401 052,00 401 052,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 027 353,00 987 800,00 987 800,00 119 758,29 868 041,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 553,00 1 039 553,00 726 928,94 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 042 353,00 1 002 800,00 1 002 800,00 119 758,29 883 041,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 553,00 1 039 553,00 726 928,94 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 726 928,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 928,94 726 928,94 726 928,94 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 928,94 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 928,94 726 928,94 726 928,94 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 798 627,16 20 984 560,06 18 503 329,82 12 094 014,29 6 409 315,53 853 000,00 1 068 900,00 339 330,24 0,00 220 000,00 8 814 067,10 8 814 067,10 3 584 195,70 0,00 0,00

zmniejszenie -171 240,79 -20 402,51 -20 402,51 -3 958,43 -16 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 838,28 -150 838,28 -84 598,28 0,00 0,00

zwiększenie 493 428,36 358 428,36 273 830,08 95 508,00 178 322,08 0,00 0,00 84 598,28 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 120 814,73 21 322 585,91 18 756 757,39 12 185 563,86 6 571 193,53 853 000,00 1 068 900,00 423 928,52 0,00 220 000,00 8 798 228,82 8 798 228,82 3 499 597,42 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 82 263,00 82 263,00 82 263,00 79 010,62 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 674,00 2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 937,00 84 937,00 84 937,00 81 684,62 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 82 263,00 82 263,00 82 263,00 79 010,62 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 674,00 2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 937,00 84 937,00 84 937,00 81 684,62 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 59 510,62 59 510,62 59 510,62 59 510,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 510,62 61 510,62 61 510,62 61 510,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2624



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574,00 1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 666,00 18 666,00 18 666,00 7 120,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 966,00 19 966,00 19 966,00 8 420,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 666,00 18 666,00 18 666,00 7 120,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 666,00 18 666,00 18 666,00 7 120,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 546,00 11 546,00 11 546,00 0,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 546,00 11 546,00 11 546,00 0,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 013 478,42 2 013 478,42 483 344,42 432 940,62 50 403,80 0,00 1 530 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 223,15 22 223,15 22 223,15 9 794,00 12 429,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 035 701,57 2 035 701,57 505 567,57 442 734,62 62 832,95 0,00 1 530 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2624



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2624



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2624



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2624



środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

436 670,52 22 747,00 386 762,52 27 161,00

754 121 647,00 22 747,00 80 109,00 18 791,00

75495 121 647,00 22 747,00 80 109,00 18 791,00

Cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy 

Wysokie
121 647,00 22 747,00 80 109,00 18 791,00

801 Oświata  i wychowanie 150 000,00 0,00 141 630,00 8 370,00

80101 137 258,00 0,00 129 588,00 7 670,00

Wsparcie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wysokiem
Zespół Szkół w 

Wysokiem
137 258,00 0,00 129 588,00 7 670,00

80120 12 742,00 0,00 12 042,00 700,00

Wsparcie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wysokiem
Zespół Szkół w 

Wysokiem
12 742,00 0,00 12 042,00 700,00

855 165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

85516 165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

Wyposażenie Klubu Dziecięcego w Wysokiem
Urząd Gminy 

Wysokie
165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

3 499 597,42 443 473,00 3 019 150,42 36 974,00

010 2 132 258,48 398 715,00 1 733 543,48 0,00

01043 2 132 258,48 398 715,00 1 733 543,48 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 

ETAP II

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
2 132 258,48 398 715,00 1 733 543,48 0,00

754 239 358,00 44 758,00 157 626,00 36 974,00

75495 239 358,00 44 758,00 157 626,00 36 974,00

Cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy 

Wysokie
239 358,00 44 758,00 157 626,00 36 974,00

855 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

85516 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń na Klub Dziecięcy w Wysokiem
Urząd Gminy 

Wysokie
401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

900 726 928,94 0,00 726 928,94 0,00

90095 726 928,94 0,00 726 928,94 0,00

Przebudowa zbiornika wodnego retencyjnego w miejscowości Guzówka
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
265 083,19 0,00 265 083,19 0,00

Budowa zbiornika wodnego retencyjnego w miejscowości Słupeczno
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
461 845,75 0,00 461 845,75 0,00

3 936 267,94 466 220,00 3 405 912,94 64 135,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Infrastruktura wodociągowa wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działaność

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Licea ogólnokształcące

Rozdział

Wydatki majątkowe

Planowane 
wydatki 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działaność

Nazwa projektu/programu

Szkoły podstawowe

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Plan wydatków budżetu gminy realizowanych z udzialem środków budżetu Unii Europejskiej wg Uchwały Rady Gminy Wysokie nr IX/64/2025 z dnia 21.02.2025r.             

Załącznik nr 5 do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

Jednostka 
realizująca 

projekt

w tym:
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2624



Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wysokie wg uchwały Rady Gminy Wysokie nr IX/64/2025

dział rozdział
na zadania                

bieżące
na zadania majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 835 000,00 54 909,00 234 540,00 289 449,00 1 124 449,00

1
Gminny Ośrodek Kultury w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 

Wysokiem
921 92109 0,00 410 000,00

0

0,00 0,00 410 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Biblioteki Gminnej w 

Wysokiem
921 92116 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00

3 Miasto Zamość
dotacja na utrzymanie schroniska

900 90013 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4 Komenda Wojewódzka Policji dotacja na zakup samochodu dla Policji
754 75404 0,00 0,00 0,00 12 540,00 12 540,00 12 540,00

5 Powiat Lubelski dotacja na dofnansowanie publicznego transportu zbiorowego 

600 60004 0,00 0,00 51 409,00 0,00 51 409,00 51 409,00

6 Powiat Lubelski

dotacja na opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie 
"Budowa chodnika w ciągu DP nr 2297L przy ul. Czystewj w 
m.Wysokie"

600 60014 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00

7 Powiat Lubelski

dotacja na opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie 
"Budowa chodnika w ciągu DP nr 2312 w m. Dragany

600 60014 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00

B 0,00 0,00 0,00 1 199 520,00 1 199 520,00 1 199 520,00

1

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

św. Michała Archanioła w 

Wysokiem

dotacja na rewitalizację zabytkowych organ w kościele 
parafialnym pw. Świętego Michała Archanioła

921 92120 0,00 0,00 0,00 1 199 520,00 1 199 520,00 1 199 520,00

0,00 835 000,00 54 909,00 1 434 060,00 1 488 969,00 2 323 969,00

 z dnia 21.02.2025 roku. Załącznik nr 6 do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

OGÓŁEM DOTACJE

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE  W  2025  ROKU

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe 

RazemLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja budżetowa

w tym

Razem dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2624



Lp. Nazwa sołectwa Planowane zadania Plan 

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

1 20 489,05

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 489,05

92195 Pozostała działalność 10 489,05

4210 Zakup peletu do budynku świetlicy wiejskiej w Antoniówce 2 500,00

4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 989,05

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4270
Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem oraz zakup płyt 

drogowych
8 000,00

600 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

2 21 830,90

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 5 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 830,90

60016 Drogi publiczne gminne 10 830,90

4270 Remont dróg gminnych 10 830,90

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup peletu do świetlicy wiejskiej w Biskupiu 2 500,00

4210 Zakup materiałów na zagospodarowanie trenu wokół świetlicy wiejskiej 3 500,00

3 13 986,23

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 986,23

60016 Drogi publiczne gminne 13 986,23

4270 Remont dróg gminnych 13 986,23

4 38 294,40

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 294,40

92195 Pozostała działalność 20 294,40

4300 Organizacja dni miejscowości Dragany 10 294,40

4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 000,00

5 14 708,76

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 708,76

60016 Drogi publiczne gminne 14 708,76

4270 Usługi równarką na drogach gminnych 3 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
708,76

4210 Zakup płyt drogowych 11 000,00

Plan środków funduszu sołeckiego wg uchwały Rady Gminy Wysokie nr IX/64/2025r.  Załącznik nr 7 do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2025r.                                           

Klasyfikacja budżetowa 

ANTONIÓWKA

BISKUPIE

BISKUPIE KOLONIA

DRAGANY

GIEŁCZEW DOŁY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2624



6 24 566,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

4210 Zakup ubrań bojowych dla OSP 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 566,22

92195 Pozostała działalność 17 566,22

4300 Organizacja dni miejscowości Giełczew Druga 5 000,00

4210
Zakup materiałów na zagospodarowanie trenu wokół altanki wiejskiej w 

Giełczwi II
12 566,22

7 15 070,03

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 070,03

60016 Drogi publiczne gminne 15 070,03

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

4270 Zakup kruszywa drogowego łącznie z rozwiezieniem na utwardzenie dróg. 13 070,03

8 26 940,26

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 940,26

60016 Drogi publiczne gminne 26 940,26

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

4270 Remont dróg gminnych 24 940,26

9 17 908,57

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 908,57

60016 Drogi publiczne gminne 1 908,57

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 908,57

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 16 000,00

4270 Remont budynku remizy OSP na potrzeby działalności KGW i OSP 16 000,00

10 17 444,08

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00

4270 Remont remizy strażackiej w Kajetanowie 0,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 444,08

60016 Drogi publiczne gminne 16 444,08

4270 Zakup i transport kruszywa z rozwiezieniem 16 444,08

11 22 347,00

754 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 347,00

75412 Pozostała działalność 17 347,00

ŁOSIEŃ

GIEŁCZEW KOLONIA

GIEŁCZEW PIERWSZA

GUZÓWKA

KAJETANÓW

600

GIEŁCZEW DRUGA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2624



4270 Remont remizy  OSP w Łosieniu 17 347,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne wraz z rozwiezieniem 3 000,00

12 15 689,35

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 189,35

60016 Drogi publiczne gminne 14 189,35

4210
Zakup ławki na przystanek autobusowy prze drodze gminnej oraz 

utwardzenie terenu przy przystanku.
4 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
10 189,35

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 500,00

4210 Zakup ubrania koszarowego dla OSP 1 500,00

13 MACIEJÓW STARY 21 934,12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 934,12

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 14 934,12

6050 Modernizacja garażu OSP Maciejów Stary 14 934,12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00

4270 Remont dróg gminnych 7 000,00

14 NOWY DWÓR 21 934,12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00

4300 Zakup selektywnego alarmowania OSP 14 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 4 000,00

4210 Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 934,12

60016 Drogi publiczne gminne 1 934,12

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 934,12

15 RADOMIRKA 13 005,64

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 005,64

60016 Drogi publiczne gminne 13 005,64

4210 Zakup płyt drogowych 13 005,64

16 REZERWA 13 160,47

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 560,37

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 560,37

4210 Zakup wyposażenia OSP w Rezerwie 1 560,37

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 600,10

60016 Drogi publiczne gminne 11 600,10

4270 Zakup i transport kruszywa z rozwiezieniem 9 600,10

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

17 SŁUPECZNO 21 934,12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

MACIEJÓW NOWY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2624



60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 934,12

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 14 934,12

6050 Budowa garażu przy OSP 14 934,12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup zastawy stołowej wraz ze sztućcami do świetlicy wiejskiej 5 000,00

18 SPŁAWY 24 927,49

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 927,49

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 927,49

4270 Remont schodów przy OSP 4 927,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4270 Remont dróg gminnych 18 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

19 STOLNIKOWIZNA 13 624,96

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 124,96

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 124,96

4270 Remont remizy OSP w Stolnikowiźnie 12 124,96

20 WYSOKIE 36 281,62

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 281,62

60016 Drogi publiczne gminne 19 281,62

6050 Budowa chodników przy drogach gminnych w m.Wysokie 17 000,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 281,62

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 6 000,00

4270 Remont garażu OSP 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla KGW 5 000,00

21 ZABŁOCIE 14 141,06

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 641,06

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 641,06

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Zabłocie 13 641,06

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
500,00

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 430 218,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2624


	UCHWAŁA NR IX/64/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-12T12:06:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




